Администрация Дновского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025 г. №258

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Дновского
муниципального округа
за 1 квартал  2025 года

В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса РФ, п.2 ст.39
Положения о бюджетном процессе в Дновском муниципальном округе,
утвержденного Решением Собрания депутатов Дновского муниципального
округа №81 от 14.03.2025 года, Администрация Дновского
муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Дновского муниципального
округа  за 1 квартал 2025 года (на 1 апреля 2025 года) согласно
Приложению 1.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Дновского муниципального
округа в Собрание депутатов Дновского муниципального округа  и
Счетную палату.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области»
https://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте
муниципального образования – Дновский муниципальный округ
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

Врип Главы Дновского муниципального
округа, Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова

https://admdno.gosuslugi.ru/